(trinta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e sete centavos), R$ 40.451,52
(quarenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos) e R$
3.370,96 (três mil, trezentos e setenta reais e noventa e seis centavos), para os exercícios
de 2023, 2024 e 2025, respectivamente. Signatários: pela Contratante, Sr. Israel Pereira
Coelho, Secretário Estadual; e, pela Contratada, Sr. Matheus Rangel de Sá, representante
legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

Procuradoria da República no Distrito Federal (PR/DF), que entre si celebram a União por
meio da PR/DF e a empresa MULTSERV SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA.
Objeto: Prorrogação e Supressão dos custos não renováveis do Contrato nº 15/2021. Data
de Assinatura: 26/09/2023. Vigência: de 01/11/2023 a 31/10/2024. Valor: R$ 2.126.543,04
(dois milhões, cento e vinte e seis mil, quinhentos e quarenta e três reais e quatro
centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/1993, art. 57, II. Processo: 1.16.000.001963/2023-
18. Signatários: pela Contratante, Israel Pereira Coelho, Secretário Estadual; e, pela
Contratada, Sr. Luis Gustavo Silva Barra, representante legal.

[...]

2/2022, Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002
e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor, do Decreto nº 7.892, de 23
de janeiro de 2013. Processo: 1.16.000.002665/2023-37. Cobertura Orçamentária:
Elemento de despesa: 339030.44. Programa: 172236. Valor Global: R$ 13.248,00 (treze mil,
duzentos e quarenta e oito reais). Signatários: pela Contratante, Israel Pereira Coelho,
Secretário Estadual; e, pela Contratada, Valclecio Lourenço da Silva, procurador.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 - UASG 200082